CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

Jerez - 4423 m

COPABE EPAA

VELOCIDAD

ESP
me

s

7Y 8 DE JUNIO

CIRCUITO DE JEREZ h21

ANGEL NIETO

COPA DE ESPANA DE SS300 - PreMoto3 - SCRATCH

CARRERA 2
CLASIFICACION

ESTADO DE LA PISTA: Seca

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR Vta Réap.

1 9 *pm Samuel CASTIBLANQUES FAMILY RACING TEAM BEON Dunlop 11 21:19.456 --- 5 1:54.855

2 48 *pm Vasco CESAR BULTACO RACING BULTACO Dunlop 11 21:22.484 3.028 5 1:55.331

3 23 *ss Ruben MONTERO P.M. MOTORSPORT YAMAHA Pirelli 11 21:41.756  22.300 2 1:56.555

4 20 *ss Lucas MOHEDANO TCM TEAM KAWASAKI Pirelli 11 21:57.005 37.549 3 1:58.817

5 26 *ss Rodrigo DOMINGUEZ RODRI 26 TEAM KAWASAKI Pirelli 11 21:57.009 37.553 2 1:58.473

6 19 *ss Lorenzo MOHEDANO TCM TEAM KAWASAKI Pirelli 11 22:00.105 40.649 10 1:58.645

7 95 *ass David DEMANS CARDOSO RACING YAMAHA Pirelli 11 22:00.273  40.817 10 1:58.526

8 77 ass Pierre-Andre PERINARD 11 22:22.155 1:02.699 3 1:59.805

9 90 *ss Jose Manuel NEBREDA POSITIVE KAWASAKI Pirelli 11 23:.04.703 1:45.247 10 2:03.408

10 47 ass Sergio VERDUGO 11  23:25.783 2:06.327 4 2:05.725
No Clasificado

17 *ss Fionn STEPHENS IRISH TALENT TEAM IRL 0 4.638 0 PARRILLA

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 9.- Samuel C  ASTIBLANQUES en un tiempo de 1:54.855 en la vuelta 58

| Provisional

| Definitiva

Circuito de Jerez, 8 DE JUNIO DE 2025

EL JURADO

Hora:

EL DIRECTOR DE CARRERA

Hora:

EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 13:22 HORAS

LiveTiming: live.crono-jerez.com

Pagldel
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COPABE EPAA

VELOCIDAD

ESP D ==,
e

Jerez - 4423 m

COPA DE ESPANA DE PreMoto3
CARRERA 2
CLASIFICACION

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

s

7Y 8 DE JUNIO
CIRCUITO DE JEREZ h22

ANGEL NIETO

ESTADO DE LA PISTA: Seca

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR VtaRap.
1 9 *pm Samuel CASTIBLANQUES FAMILY RACING TEAM BEON Dunlop 11  21:19.456 -~ 5 1:54.855
2 48 *pm Vasco CESAR BULTACO RACING BULTACO Dunlop 11  21:22.484 3.028 5 1:55.331

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 9.- Samuel C  ASTIBLANQUES en un tiempo de 1:54.855 en la vuelta 58

| Provisional | Definitiva Circuito de Jerez, 8 DE JUNIO DE 2025
EL JURADO EL DIRECTOR DE CARRERA EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE
Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 13:22 HORAS
Pagldel

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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COPABE EPAA

VELOCIDAD

Jerez - 4423 m

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

: ) . ) ' e or
ESP SD= FAM B
e Anwer. pmeTe

_ .-t s

7Y 8 DE JUNIO

CIRCUITO DE JEREZ

COPA DE ESPANA DE SS300

CARRERA 2

CLASIFICACION REVISADA

ANGEL NIETO

ESTADO DE LA PISTA: Seca

h23

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR Vta Rap.
1 23 *ss Ruben MONTERO P.M. MOTORSPORT YAMAHA Pirelli 11 21:41.756 --- 2 1:56.555
2 20 *ss Lucas MOHEDANO TCM TEAM KAWASAKI Pirelli 11 ~ 21:57.005 15249 3 1:58.817
3 26 *ss Rodrigo DOMINGUEZ RODRI 26 TEAM KAWASAKI Pirelli 11 ~ 21:57.009 15253 2 1:58.473
4 19 *ss Lorenzo MOHEDANO TCM TEAM KAWASAKI Pirelli 11 ~ 22:00.105 18.349 10 1:58.645
5 95 *ssa David DEMANS CARDOSO RACING YAMAHA Pirelli 11 ~ 22:00.273 18517 10 1:58.526
6 90 *ss Jose Manuel NEBREDA POSITIVE KAWASAKI Pirelli 11  23:04.703 1:22.947 10 2:03.408
No Clasificado
17 *ss Fionn STEPHENS IRISH TALENT TEAM IRL 0O 4.638 0 PARRILLA

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 9.- Samuel CASTIBLANQUES en un tiempo de 1:54.855 en la vuelta 52.
] Provisional | Definitiva

Circuito de Jerez, 8 DE JUNIO DE 2025

EL JURADO

Hora:

EL DIRECTOR DE CARRERA

Hora:

EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 14:06 HORAS

LiveTiming: live.crono-jerez.com

Pag ldel
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COPABE EPAA

VELOCIDAD g - | 7Y 8 DE JUNIO hoa
S N= mn Ez= vme CIRCUITO DE JEREZ
Jerez - 4423 m ANGEL NIETO

COPA DE ESPANA DE SS300 - SS300 - ANDALUZ

CARRERA 2
CLASIFICACION
CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

Ord. # Piloto Club

ESTADO DE LA PISTA: Seca

Marca Neum NV Tiempo Dif VR Vta Rap.
1 95 *ass David DEMANS CARDOSO RACING YAMAHA Pirelli 11 22:00.273 --- 10 1:58.526
2 77 ass Pierre-Andre PERINARD 11 22:22.155 21.882 3 1:59.805
3 47 ass Sergio VERDUGO 11  23:25.783 1:25510 4 2:05.725

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 9.- Samuel C  ASTIBLANQUES en un tiempo de 1:54.855 en la vuelta 58

| Provisional | Definitiva Circuito de Jerez, 8 DE JUNIO DE 2025
EL JURADO EL DIRECTOR DE CARRERA EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE
Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 13:22 HORAS
Pagldel

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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COPABE EPAA

VELOCIDAD

ESP
me

Jerez - 4423 m

s

7Y 8 DE JUNIO

CIRCUITO DE JEREZ
ANGEL NIETO

COPA DE ESPANA DE SS300 - PreMoto3

h25

CARRERA 2
VUELTA A VUELTA
Vuelta 9 17 19 20 | 23 | 26 | 47 | 48 77 90 95
1 1:58.208 2:02.924 | 2:00.611 | 1:59.302 | 2:00.970 | 2:09.959 | 1:58.425 | 2:02.777 | 2:08.794 | 2:03.074
2 1:55.939 1:59.824 | 1:58.885 | 1:56.555* | 1:58.473* | 2:08.608 | 1:55.773 | 2:00.656 | 2:07.728 | 1:59.764
3 1:55.391 1:59.860 | 1:58.817* | 1:56.945 | 1:58.767 | 2:06.672 | 1:55.588 | 1:59.805* | 2:06.615 | 1:59.943
4 1:55.616 1:59.794 | 1:58.937 | 1:57.211 | 1:59.143 | 2:05.725* | 1:55.562 | 2:00.117 | 2:04.701 | 1:59.781
5 1:54.855* 1:59.254 | 1:59.154 | 1:57.543 | 1:59.071 | 2:06.661 | 1:55.331* | 2:00.436 | 2:04.682 | 1:59.232
6 1:55.318 1:59.168 | 1:59.480 | 1:57.886 | 1:59.423 | 2:06.938 | 1:55.757 | 2:01.678 | 2:04.473 | 1:59.289
7 1:55.407 1:59.167 | 1:59.364 | 1:58.623 | 1:59.691 | 2:06.958 | 1:55.992 | 2:01.715 | 2:04.598 | 1:59.115
8 1:56.167 1:58.808 | 1:59.722 | 1:58.483 | 1:59.328 | 2:06.677 | 1:56.295 | 2:02.050 | 2:03.949 | 1:58.604
9 1:55.552 1:58.703 | 1:59.099 | 1:58.225 | 1:59.031 | 2:07.197 | 1:55.999 | 2:02.050 | 2:04.731 | 1:58.908
10 1:55.727 1:58.645* | 1:59.055 | 1:57.964 | 1:59.219 | 2:07.701 | 1:56.287 | 2:02.415 | 2:03.408* | 1:58.526*
11 1:56.586 1:58.754 | 1:58.844 | 1:58.587 | 1:59.130 | 2:06.960 | 1:56.001 | 2:03.260 | 2:04.054 | 1:58.940
Pagldel

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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| 7Y 8 DE JUNIO
fme CIRCUITO DE JEREZ h26

frodertus

- T ANGEL NIETO

Jerez - 4423 m

COPA DE ESPANA DE SS300 - PreMoto3

CARRERA 2
ANALISIS
Ndmero \ 9 17 19 20 23 26 47
Via ‘ Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta| |Sector | Vuelta| |Sector | Vuelta
IP1]30.224 30.224 [ 30.552 30.552 [ 30.926 30.926 [ 30.898 30.898 [ 30.315 30.315 | 31.046 31.046 [ 32.642 32.642
IP2| 17.948 48.172 19.061 49.987 | 18.331  49.229 | 18.492  48.807 | 18.490 49.536 | 19.653  52.295
IP3 | 34.048 1:22.220 35.253 1:25.240 | 34.476 1:23.705 | 34.184 1:22.991] | 34.798 1:24.334 | 37.700 1:29.995
FL | 35.988 1:58.208/ | ~ - 37.684 2:02.924| | 36.906 2:00.611| | 36.311 1:59.302| | 36.636 2:00.970| | 39.964 2:09.959
IP1]28.307 28.307 29.448 29.448 [ 28.962 28.962 | 28.617 28.617 | 29.095 29.095 | 31.413  31.413
IP2 | 18.143  46.450 18.211 47.659 | 18.243  47.205 | 17.909  46.526 | 18.055 47.150 | 19.891  51.304
IP3 | 33.632 1:20.082 34.875 1:22.534 | 34.759 1:21.964 | 33.874 1:20.400| | 34.506 1:21.656 | 37.738 1:29.042
FL | 35.857 1:55.939 37.290 1:59.824| | 36.921 1:58.885| | 36.155 1:56.555| | 36.817 1:58.473| | 39.566 2:08.608
IP1]28.129 28.129 29.365 29.365 | 28.911 28911 | 28.522 28.522 | 28.973 28.973 [ 30.593 30.593
IP2 | 18.078  46.207 18.279  47.644 | 18.136  47.047 | 17.993  46.515 | 18.243  47.216| | 19.235  49.828
IP3| 33.531 1:19.738 34.924 1:22.568 | 34.773 1:21.820 | 34.147 1:20.662 | 34.695 1:21.911 | 37.371 1:27.199
FL | 35.653 1:55.391 37.292 1:59.860| | 36.997 1:58.817| | 36.283 1:56.945| | 36.856 1:58.767| | 39.473 2:06.672
IP1]28.094 28.094 29.369 29.369 | 28.936 28.936| | 28.667 28.667| | 29.046  29.046| | 30.603  30.603
IP2| 17.933  46.027 18.309 47.678 | 18.104  47.040 | 18.067  46.734 | 18.151  47.197 | 19.111  49.714
IP3| 33.693 1:19.720 34.862 1:22.540 | 34.712 1:21.752| | 34.068 1:20.802 | 34.782 1:21.979 | 36.756 1:26.470
FL | 35.896 1:55.616 37.254 1:59.794| | 37.185 1:58.937| | 36.409 1:57.211| | 37.164 1:59.143| | 39.255 2:05.725
IP1]27.972 27.972 29.168 29.168 | 29.096 29.096 | 28.836  28.836| | 29.097 29.097| [ 30.789  30.789
IP2| 17.892  45.864 18.179  47.347 | 18.263  47.359 | 18.138  46.974 | 18.251  47.348 | 19.477  50.266)
m IP3| 33.307 1:19.171 34.805 1:22.152 | 34.629 1:21.988 | 34.114 1:21.088 | 34.600 1:21.948 | 37.039 1:27.305
FL | 35.684 1:54.855 37.102 1:59.254| | 37.166 1:59.154| | 36.455 1:57.543| | 37.123 1:59.071| | 39.356 2:06.661
IP1]28.094 28.094 29.231 29.231 [ 28.985 28985 | 28.813 28.813 | 29.105 29.105 | 30.809  30.809
IP2| 17.928  46.022 18.228  47.459 | 18.350 47.335 | 18.273  47.086| | 18.255 47.360 | 19.318  50.127|
@ IP3| 33.526 1:19.548 34.527 1:21.986 | 34.801 1:22.136 | 34.182 1:21.268 | 34.881 1:22.241 | 36.970 1:27.097
FL | 35.770 1:55.318 37.182 1:59.168| | 37.344 1:59.480| | 36.618 1:57.886| | 37.182 1:59.423| | 39.841 2:06.938
IP1] 28.028 28.028 29.061 29.061 | 28.872 28.872 [ 29.023 29.023 | 29.080 29.080 | 31.164 31.164
IP2| 18.039  46.067 18.398  47.459 | 18.276  47.148 | 18.352  47.375 | 18.397  47.477| | 19.318  50.482
IP3| 33.496 1:19.563 34.510 1:21.969 | 34.918 1:22.066 | 34.316 1:21.691] | 35.160 1:22.637 | 37.116 1:27.598
FL | 35.844 1:55.407 37.198 1:59.167| | 37.298 1:59.364| | 36.932 1:58.623| | 37.054 1:59.691| | 39.360 2:06.958
IP1] 28.316 28.316 29.083 29.083 | 29.285 29.285 [ 29.365 29.365 | 29.109 29.109 | 30.904  30.904
IP2| 18.040  46.356 18.134  47.217 | 18.309  47.594 | 18.258  47.623 | 18.252  47.361] | 19.111  50.015)
IP3| 33.675 1:20.031 34.940 1:22.157 | 34.772 1:22.366 | 34.222 1:21.845 | 34.788 1:22.149 | 37.108 1:27.123
FL | 36.136 1:56.167 36.651 1:58.808| | 37.356 1:59.722| | 36.638 1:58.483| | 37.179 1:59.328| | 39.554 2:06.677
IP1] 28.258 28.258 29.039 29.039 | 28.961 28961 | 28.917 28917 | 29.129 29.129 [ 30.951  30.951|
IP2| 17.973  46.231 18.198  47.237/ | 18.206  47.167 | 18.366  47.283 | 18.249  47.378 | 19.291  50.242
@ IP3| 33.417 1:19.648 34.468 1:21.705| | 34.635 1:21.802 | 34.206 1:21.489 | 34.603 1:21.981 | 37.190 1:27.432
FL | 35.904 1:55.552 36.998 1:58.703| | 37.297 1:59.099| | 36.736 1:58.225| | 37.050 1:59.031| | 39.765 2:07.197
IP1]28.150 28.150 29.092 29.092 | 28.995 28.995 | 28.956 28.956 | 29.200 29.200 | 30.891  30.891]
IP2| 17.981 46.131 18.176  47.268 | 18.147 47.142 | 18.331  47.287 | 18.256  47.456 | 19.267  50.158
IP3 | 33.478 1:19.609 34.872 1:22.140 | 34.785 1:21.927 | 34.084 1:21.371] | 34.695 1:22.151 | 37.806 1:27.964
FL | 36.118 1:55.727 36.505 1:58.645| | 37.128 1:59.055| | 36.593 1:57.964| | 37.068 1:59.219| | 39.737 2:07.701
IP1]28.320 28.320 29.075 29.075 | 28.889 28.889 | 28.921 28921 [ 29.058 29.058 | 31.019 31.019
IP2| 18.115 46.435 18.255 47.330 | 18.406  47.295 | 18.391  47.312 | 18.527 47.585 | 19.323  50.342
IP3 | 33.745 1:20.180 34.610 1:21.940 | 34.760 1:22.055 | 34.291 1:21.603 | 34.558 1:22.143 | 37.119 1:27.461
FL | 36.406 1:56.586 36.814 1:58.754| | 36.789 1:58.844| | 36.984 1:58.587| | 36.987 1:59.130| | 39.499 2:06.960
Pagldel

LiveTiming: live.crono-jerez.com



Jerez - 4423 m

——

7Y 8 DE JUNIO

= CIRCUITO DE JEREZ
ANGEL NIETO

COPA DE ESPANA DE SS300 - PreMoto3
CARRERA 2
ANALISIS

h26

Ndmero ‘

48

77

90

95

0

0

0

<
o

Sector‘ Vuelta

Sector | Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector | Vuelta

Sector | Vuelta

Sector | Vuelta

IP1
P2
IP3
FL

=

29.969
18.343
34.025
36.088

29.969
48.312
1:22.337
1:58.425

31.209
18.590

31.209
49.799
1:25.047
2:02.777

32.466
19.665
36.959
39.704

32.466|
52.131]
1:29.090
2:08.794

31.604
18.567
35.322
37.581

31.604
50.171
1:25.493
2:03.074

IP1
P2
IP3
FL

N

28.257
17.895
33.692
35.929

28.257
46.152
1:19.844
1:55.773

31.412
19.906
37.431
38.979

31.412
51.318
1:28.749
2:07.728

29.194
18.392
35.059
37.119

29.194
47.586|
1:22.645
1:59.764

IP1
P2
IP3
FL

8

28.189
17.848
33.663
35.888

28.189
46.037|
1:19.700
1:55.588

30.872
19.603
37.211
38.929

30.872
50.475
1:27.686
2:06.615

29.506
18.351
34.854
37.232

29.506
47.857|
1:22.711
1:59.943

IP1
P2
IP3
FL

>

28.247

1:22.645
2:00.117

30.509
18.792
36.266
39.134

30.509
49.301
1:25.567
2:04.701

29.351
18.508
34.730
37.192

29.351
47.859
1:22.589
1:59.781

IP1
P2
IP3

|

FL

29.378
47.630
1:22.820
2:00.436

30.554
18.860
36.553
38.715

30.554
49.414
1:25.967
2:04.682

29.203
18.315
34.738
36.976

29.203
47.518
1:22.256
1:59.232

IP1
P2
IP3
FL

&

1:19.723
1:55.757

29.551
48.078
1:23.680
2:01.678

30.353
18.882
36.026
39.212

30.353
49.235
1:25.261
2:04.473

29.296
18.209
34.579
37.205

29.296
47.505
1:22.084
1:59.289

IP1
P2
IP3
FL

~

28.176
46.174
1:19.802
1:55.992

29.560
48.235
1:23.699
2:01.715

30.633
18.742
35.964
39.259

30.633
49.375
1:25.339
2:04.598

28.966
18.513
34.480
37.156

28.966
47.479
1:21.959
1:59.115

IP1
P2
IP3
FL

28.292
46.315
1:20.053
1:56.295

29.900
48.518
1:24.163
2:02.050

30.204
18.811
36.054
38.880

30.204
49.015
1:25.069
2:03.949

29.095
18.106
34.594
36.809

29.095
47.201
1:21.795
1:58.604

IP1
P2
IP3
FL

g

28.162
46.159
1:19.962
1:55.999

29.789
48.345
1:23.887
2:02.050

30.929
19.038
35.994
38.770

29.207
18.424
34.378
36.899

29.207
47.631]
1:22.009
1:58.908

IP1
P2
IP3
FL

=
s

28.314
46.394
1:20.191
1:56.287

29.908
48.574
1:24.310
2:02.415

30.168
18.752
35.887
38.601

29.105
18.169
34.562
36.690

29.105
47.274
1:21.836
1:58.526

IP1
P2
IP3
FL

=
=

28.210
46.253
1:19.906
1:56.001

30.437|
49.219
1:24.870
2:03.260

30.242
19.219
36.218
38.375

1:25.679
2:04.054

29.124
18.309
34.640
36.867

20.124
47.433
1:22.073
1:58.940

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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. i 7Y 8 DE JUNIO
VELOGIDAD . h27

=)
ESP [I= FAM &7z M_'—”; CIRCUITO DE JEREZ
ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
COPA DE ESPANA DE SS300 - PreMoto3
CARRERA 2
40 MEJORES VUELTAS
Dorsal Piloto Nat Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
9 Samuel CASTIBLANQUES ESP FAMILY RACING TEAM BEON 13:06:15 5 1:54.855
9 Samuel CASTIBLANQUES ESP FAMILY RACING TEAM BEON 13:08:10 6 1:55.318
48 Vasco CESAR POR BULTACO RACING BULTACO 13:06:16 5 1:55.331
9 Samuel CASTIBLANQUES ESP FAMILY RACING TEAM BEON 13:02:25 3 1:55.391
9 Samuel CASTIBLANQUES ESP FAMILY RACING TEAM BEON 13:10:06 7 1:55.407
9 Samuel CASTIBLANQUES ESP FAMILY RACING TEAM BEON 13:13:57 9 1:55.552
48 Vasco CESAR POR BULTACO RACING BULTACO 13:04:21 4 1:55.562
48 Vasco CESAR POR BULTACO RACING BULTACO 13:02:26 3 1:55.588
9 Samuel CASTIBLANQUES ESP FAMILY RACING TEAM BEON 13:04:20 4 1:55.616
9 Samuel CASTIBLANQUES ESP FAMILY RACING TEAM BEON 13:15:53 10 1:55.727
48 Vasco CESAR POR BULTACO RACING BULTACO 13:08:12 6 1:55.757
48 Vasco CESAR POR BULTACO RACING BULTACO 13:00:30 2 1:55.773
9 Samuel CASTIBLANQUES ESP FAMILY RACING TEAM BEON 13:00:29 2 1:55.939
48 Vasco CESAR POR BULTACO RACING BULTACO 13:10:08 7 1:55.992
48 Vasco CESAR POR BULTACO RACING BULTACO 13:14:00 9 1:55.999
48 Vasco CESAR POR BULTACO RACING BULTACO 13:17:53 11 1:56.001
9 Samuel CASTIBLANQUES ESP FAMILY RACING TEAM BEON 13:12:02 8 1:56.167
48 Vasco CESAR POR BULTACO RACING BULTACO 13:15:57 10 1:56.287
48 Vasco CESAR POR BULTACO RACING BULTACO 13:12:04 8 1:56.295
23  Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 13:00:31 2 1:56.555
9 Samuel CASTIBLANQUES ESP FAMILY RACING TEAM BEON 13:17:50 11 1:56.586
23  Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 13:02:28 3 1:56.945
23  Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 13:04:25 4 1:57.211
23  Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 13:06:22 5 1:57.543
23  Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 13:08:20 6 1:57.886
23  Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 13:16:13 10 1:57.964
9 Samuel CASTIBLANQUES ESP FAMILY RACING TEAM BEON 12:58:33 1 1:58.208
23  Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 13:14:16 9 1:58.225
48 Vasco CESAR POR BULTACO RACING BULTACO 12:58:34 1 1:58.425
26 Rodrigo DOMINGUEZ ESP RODRI 26 TEAM KAWASAKI  13:00:35 2 1:58.473
23  Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 13:12:17 8 1:58.483
95 David DEMANS ESP CARDOSO RACING YAMAHA 13:16:32 10 1:58.526
23  Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 13:18:12 11 1:58.587
95 David DEMANS ESP CARDOSO RACING YAMAHA 13:12:34 8 1:58.604
23  Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 13:10:19 7 1:58.623
19 Lorenzo MOHEDANO ESP TCM TEAM KAWASAKI  13:16:32 10 1:58.645
19 Lorenzo MOHEDANO ESP TCM TEAM KAWASAKI|  13:14:33 9 1:58.703
19 Lorenzo MOHEDANO ESP TCM TEAM KAWASAKI|  13:18:30 11 1:58.754
26 Rodrigo DOMINGUEZ ESP RODRI 26 TEAM KAWASAKI  13:02:33 3 1:58.767
19 Lorenzo MOHEDANO ESP TCM TEAM KAWASAKI|  13:12:34 8 1:58.808
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VELOCDAD 5 o
EsP N= mm F== ime CIRCUITO DE JEREZ h28
ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
COPA DE ESPANA DE SS300 - PreMoto3
CARRERA 2
TOP CINCO VUELTAS
Piloto Nat Equipo Top Five Laps
9 Samuel CASTIBLANQUE ~ ESP FAMILY RACING TEAM | 1:54.855| 1:55.318| 1:55.391| 1:55.407|| 1:55.552
48 Vasco CESAR POR BULTACO RACING | 1:55.331| 1:55.562| 1:55.588| 1:55.757| 1:55.773
23 Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT | 1:56.555| 1:56.945| 1:57.211| 1:57.543| 1:57.886
26 Rodrigo DOMINGUEZ ESP RODRI 26 TEAM | 1:58.473| 1:58.767| 1:59.031| 1:50.071| 1:59.13(
95 David DEMANS ESP CARDOSO RACING | 1:58.526| 1:58.604 1:58.908| 1:58.940| 1:59.115
19 Lorenzo MOHEDANO ESP TCM TEAM | 1:58.645| 1:58.703| 1:58.754| 1:58.808 1:59.167
20 Lucas MOHEDANO ESP TCM TEAM | 1:58.817| 1:58.844/ 1:58.885 1:58.937| 1:59.055
77 Pierre-Andre PERINARD | 1:59.805| 2:00.117/| 2:00.436| 2:00.656 2:01.678
90 Jose Manuel NEBREDA ~ ESP POSITIVE | 2:03.408| 2:03.949| 2:04.054| 2:04.473| 2:04.508
47 Sergio VERDUGO | 2:05.725| 2:06.661 2:06.672| 2:06.677| 2:06.938
17 Fionn STEPHENS IRL IRISH TALENT TEAM | PARRILL | I I I |
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VELOGIDAD . h29

=)
ESP )= rm ’ﬁ"?_ CIRCUITO DE JEREZ
ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
COPA DE ESPANA DE SS300 - PreMoto3
CARRERA 2
40 MEJORES VELOCIDADES MAXIMAS
Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
9 Samuel CASTIBLANQUES ESP FAMILY RACING TEAM BEON 13:05:06 4 183,3
9 Samuel CASTIBLANQUES ESP FAMILY RACING TEAM BEON 13:03:11 3 182,7
9 Samuel CASTIBLANQUES ESP FAMILY RACING TEAM BEON 13:14:44 9 182,6
48 Vasco CESAR POR BULTACO RACING BULTACO 13:01:16 2 182,0
48 Vasco CESAR POR BULTACO RACING BULTACO 13:05:07 4 182,0
9 Samuel CASTIBLANQUES ESP FAMILY RACING TEAM BEON 13:10:52 7 181,9
9 Samuel CASTIBLANQUES ESP FAMILY RACING TEAM BEON 13:12:48 8 181,8
9 Samuel CASTIBLANQUES ESP FAMILY RACING TEAM BEON 12:57:23 0 181,7
9 Samuel CASTIBLANQUES ESP FAMILY RACING TEAM BEON 13:01:15 2 181,6
9 Samuel CASTIBLANQUES ESP FAMILY RACING TEAM BEON 13:16:40 10 181,6
48 Vasco CESAR POR BULTACO RACING BULTACO 13:03:12 3 181,5
26 Rodrigo DOMINGUEZ ESP RODRI 26 TEAM KAWASAKI 12:59:23 1 181,4
9 Samuel CASTIBLANQUES ESP FAMILY RACING TEAM BEON 13:07:01 5 181,4
48 Vasco CESAR POR BULTACO RACING BULTACO 12:59:20 1 180,9
9 Samuel CASTIBLANQUES ESP FAMILY RACING TEAM BEON 12:59:20 1 180,5
9 Samuel CASTIBLANQUES ESP FAMILY RACING TEAM BEON 13:08:56 6 180,5
48 Vasco CESAR POR BULTACO RACING BULTACO 13:07:03 5 179,8
48 Vasco CESAR POR BULTACO RACING BULTACO 13:10:55 7 179,1
48 Vasco CESAR POR BULTACO RACING BULTACO 13:14:47 9 179,1
77 Pierre-Andre PERINARD 13:01:26 2 179,1
48 Vasco CESAR POR BULTACO RACING BULTACO 13:16:43 10 179,0
19 Lorenzo MOHEDANO ESP TCM TEAM KAWASAKI 12:59:26 1 179,0
48 Vasco CESAR POR BULTACO RACING BULTACO 13:12:51 8 178,9
77  Pierre-Andre PERINARD 13:03:26 3 178,6
48 Vasco CESAR POR BULTACO RACING BULTACO 12:57:24 0 178,5
48 Vasco CESAR POR BULTACO RACING BULTACO 13:08:58 6 178,2
95 David DEMANS ESP CARDOSO RACING YAMAHA 13:11:23 7 177,6
26 Rodrigo DOMINGUEZ ESP RODRI 26 TEAM KAWASAKI 13:03:20 3 177,1
77  Pierre-Andre PERINARD 13:05:26 4 176,9
26 Rodrigo DOMINGUEZ ESP RODRI 26 TEAM KAWASAKI 13:11:18 7 176,8
26 Rodrigo DOMINGUEZ ESP RODRI 26 TEAM KAWASAKI 13:05:20 4 176,8
26 Rodrigo DOMINGUEZ ESP RODRI 26 TEAM KAWASAKI 13:01:22 2 176,7
26 Rodrigo DOMINGUEZ ESP RODRI 26 TEAM KAWASAKI 13:17:16 10 176,7
95 David DEMANS ESP CARDOSO RACING YAMAHA 13:17:19 10 176,7
19 Lorenzo MOHEDANO ESP TCM TEAM KAWASAKI 13:01:26 2 176,5
26 Rodrigo DOMINGUEZ ESP RODRI 26 TEAM KAWASAKI 13:15:16 9 176,5
19 Lorenzo MOHEDANO ESP TCM TEAM KAWASAKI 13:05:25 4 176,4
95 David DEMANS ESP CARDOSO RACING YAMAHA 13:07:25 5 176,4
95 David DEMANS ESP CARDOSO RACING YAMAHA 12:59:26 1 176,3
23  Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 12:59:21 1 176,2
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VELOGOAD 2 S
ESP )= rm ’ﬁ"’; CIRCUITO DE JEREZ h30
ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
COPA DE ESPANA DE SS300 - PreMoto3
CARRERA 2
TOP CINCO VELOCIDADES MAXIMAS

Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
9 Samuel CASTIBLANQUE ~ ESP FAMILY RACING TEAM | 1833 1827 1826 1819 1818
48 Vasco CESAR POR BULTACO RACING | 1820 1820 1815 1809 1798
26 Rodrigo DOMINGUEZ ESP RODRI 26 TEAM | 1814 1771 1768 1768  176,7
77 Pierre-Andre PERINARD | 1791 1786 1769 1744 1739
19 Lorenzo MOHEDANO ESP TCM TEAM | 1790 1765 1764 1760 1758
95 David DEMANS ESP CARDOSO RACING | 1776 1767 1764 1763 1759
23 Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT | 1762 1745 1730] 1730 171§
20 Lucas MOHEDANO ESP TCM TEAM | 1752 1745 1744 1738 173§
47 Sergio VERDUGO | 1714) 1712|1702 1692  169,1
90 Jose Manuel NEBREDA ~ ESP POSITIVE | 1704 1703 1698 1696  169,2
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cmroor

g2 M@ CRCUTO DE JEREZ

ESP
me

Jerez - 4423 m

- ANGEL NIETO

P
‘,_‘Ozooo\lowu-lbwml—\o

COPA DE ESPANA DE SS300 - PreMoto3
CARRERA 2
PLANNING

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

17| 9 26 20 95 77 19 48 47 90
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